
令和元年 10 月 4 日 

京都臨床細胞学会 

会員各位 

京都臨床細胞学会 

会長 羽賀博典 

 

京都臨床細胞学会次期幹事候補の募集について 

 

金風の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、京都臨床細胞学会の現役員の任期は令和元年度内となっています。そこで京都臨

床細胞学会の会則第七条に則り、令和２年度からの新幹事・役員の選任を進めて参ります。 

会員の皆さまから幹事として本会の運営にご協力いただける方を募集いたします。また

新幹事に特になっていただきたい会員の方々３名以内のご推薦も併せて募集いたしますの

で、本会の発展のため積極的にご応募くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◎次期幹事の任期：令和 2 年 4 月 1 日～令和 5 年 3 月 31 日 

 

◎次期幹事候補の募集期間：10 月 7 日（月）～11 月 22 日（金） 

 

◎応募方法： 

次ページの届出用紙を印刷して必要事項をご記入の上、京都臨床細胞学会事務局宛に郵

便またはファックスにて送付いただくか、メールにてご返送下さい。  

 受領後にメールにて受領報告をいたします。数日経過しても受領報告がない場合は、お

手数ながら事務局にご連絡ください。 

 

以上 

 

 

 

  



京都臨床細胞学会 

会長 羽賀博典殿 

 

 

＜立候補届＞ 

わたしは令和２年度からの新幹事に立候補します。 

立候補者 氏名：               

     所属：               

     メールアドレス：        @                       

 

＜推薦届＞ 

わたしは令和２年度からの新幹事候補として以下の方々を推薦します。 

カッコ内所属施設 

１）              （              ） 

２）              （              ） 

３）              （              ） 

 

推薦者氏名：                  

 

 

 

 

立候補・推薦の回答先：京都臨床細胞学会事務局            

     〒606-8507 京都市左京区聖護院川原町５４ 

     京都大学医学部附属病院病理診断部 

TEL 075-751-3491 (dial-in)  FAX 075-751-3499 

e-mail : jscc.kyoto@gmail.com 


